~ZILON

COEJNAHO B POCCUN

NMPOMDbILUAEHHDbIE
TENAOBbDIE 3ABECbDI

HOBMUHKA B KOprNyce U3 Hep)KaBeloLen

AAs BXOAHBIX rpynn
TOProBo-pa3BAeKaTeAbHbIX

U 6GM3HeC-LEeHTPOB, FOCTUHUL,
aBTOCaNOHOB

byaeTt TenAo!



NMPOMBDBILUIAEHHDBIE TENAOBbBIE 3ABECDHI ZILON

AocTynHbl K 3aKa3y B Kopnyce U3 3epKaAbHOM UAM WAWGDOBaHHON HepXXaBeloLei CTanu.
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HAMMEHOBAHUE
MAPAMETPA

HomuHaneHoe
Hanpsxenue, B (50 Mu)

HomuHanbHas
MOLUHOCTb, KBT

HoMuHanbHbIn TOK, A
Pacxop Bo3ayxa, M3/

la6apuTHble pa3mepsl
(LLIXBxT), MM

Bec HeTTO, KI

380 380

0/4/6 0/6/9

10
1500

15
1500

1090x240x220

15,2 15,9

CEPMA MACTEP JJEKOP
ZVV-1E6T 2.0 ZVV-9TIMH | ZVV-1.5E9T 2.0 | ZVV-2EI2T 2.0 ZVV-2EI8T 2.0 ZVV-2E24T 2.0

380 380

0/6/9 0/8/12

15
2300

19,5
3000

1453x240x220

19,6 24,2

380 380

0/9/18 0/12/24

38
3000

28,5
3000

1903x240x220

26,3 27,3

HAMMEHOBAHME
MAPAMETPA

HomuHaneHoe
Hanpsxenue, B (50 )

HomuHanbHas
MOLWHOCTb, KBT

HomMuHanbHbIl TOK, A
Pacxop Bozpyxa, M*/4

la6aputHble pa3mMepsl
(LUxBxT), mm

Bec HeTTO, KI

ZVV-1.5EI8HP 2.0

380

0/9/18

29
2850/3350

1527x286x294

27,9

CEPUA 3ACJTOH OEKOP
ZVV-2E24HP 2.0

380

0/12/24

39
4000/4800

2020x286x294

40,2

ZVV-2E36HP 2.0

380

0/18/36

57
4000/4800

2020x286x294

43,9

HAMMEHOBAHWME
MAPAMETPA

HomuHaneHoe
Hanpsxenue, B (50 Iu)

HomuHanbHas
MowHocTh, KBT

HomMuHanbHbiM TOK, A
Pacxopa Bosayxa, M*/4

la6aputHble pasmMepsl
(LUxBxT), MM

Bec HetTo (6e3 BoAbl), Kr

CEPUA TONbdCTPUM OEKOP

ZVV-IW102.0 ZVV-2W252.0 ZVV-IWI152.0 | ZVV-1.5W252.0 ZVV-2W402.0
220 220 220 220 220
11,3 29,6 199 30,5 40
0,3 0,5 0,5 0,8 1,4
1400 3200 2500 3800 5000
1090X240X260 | 1900X240X260 | 1120x290x300 | 1527x290x300 | 1995x290x300
19 30 23,7 3l 43

* TMpwu Temneparype TennoHocutena 95/70 °C v sxopswero sosgyxa |15 °C

FAe Kynuthb:

mypassage.ru



https://mypassage.ru/catalog/elektricheskie-teplovye-zavesy/filter/brand-is-zilon/apply/

